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Palermo, 4/6/25 

Ai Docenti  
Agli Studenti 
Alle Famiglie 

delle classi  
1L-2L-2M-4X  

Al personale ATA 
Al sito web 

e p.c. Al DSGA 
 

 
Oggetto: variazione dislocazione classi 1L-2L-2M-4X_ 5 e 6 giugno 
 

Si comunica che per motivi logistici, nei giorni 5 e 6 giugno 2025, il piano di dislocazione delle classi 

precedentemente indicato, è così modificato: 

GIOVEDÌ 5 GIUGNO 

CLASSE ora AULA PIANO 

4X Intera giornata AULA MAGNA -1 

2M Intera giornata LAB. DI FISICA 1 

2L 

1a - 2a ora 

3a - 4a ora 

5a – 7a ora  

 

LAB. DISEGNO 

305 

205 

 

T 

2 

1 

1L Intera giornata 121 bis T 

 

 

VENERDÌ 6 GIUGNO 

CLASSE ora AULA PIANO 

4X Intera giornata AULA MAGNA -1 

2M Intera giornata LAB. DI FISICA 1 

2L 

 

1a - 3a ora 

4a ora 

 

217 

304 

1 

2 
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1L 

1a ora 

2a – 3a ora 

4a ora 

218 

205 

305 

1 

1 

2 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa   M. Greco 
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